
Црвен 
аларм!
Крв во урината може да 
биде знак за карцином 
во мочниот меур. Ако 
приметите крв во 
урината веднаш јавете 
се кај вашиот уролог.
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